
 

2023 年 10 月 23 日 

お客様各位 

テクダイヤ株式会社 

 

基板試作サービス終了のお知らせ 

 

平素より格別のお引き立てを賜り、深くお礼申し上げます。 

この度、田町本社製造ラインでの“基板試作サービス”を終了させていただきます。 

基板の試作・製造は、フィリピン・セブ島にございます生産工場 TECDIA CEBU, INC. にて引き続き行ってまいり

ますので、ご用命の際はお問い合わせください。 

お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解いただくとともに、今後とも弊社製品をご愛顧いただきますよう

お願い申し上げます。 

 

記 

 

提供終了サービス：基板試作サービス 

最終受注日：2023 年 11 月 20 日(月) 

最終出荷日：2023 年 12 月 22 日(金) 

 

以上 


